

# **THIBI ApS**

Ferritslevvej 65  
5540 Ullerslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2019**

---

**Søren Pfeffer Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THIBI ApS  
Ferritslevvej 65  
5540 Ullerslev

CVR-nr: 37973815

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden har været håndværksmæssig service, sekundært har vi fremstillet af møbler i beton.

## Økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. **8.078,33** hvilket må anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 38.638,34

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		109.949	19.200
Eksterne omkostninger .....		-113.438	-86.102
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.489</b>	<b>-66.902</b>
Personaleomkostninger .....		-4.585	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.074</b>	<b>-66.902</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4	-37
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.078</b>	<b>-66.939</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.078</b>	<b>-66.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.078	-66.939
<b>I alt .....</b>		<b>-8.078</b>	<b>-66.939</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger .....		6.686	2.721
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.686</b>	<b>2.721</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.686</b>	<b>2.721</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		46.717	50.000
Overført resultat .....		-8.078	-66.939
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.639</b>	<b>-16.939</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	-31.953	19.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-31.953</b>	<b>19.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-31.953</b>	<b>19.660</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.686</b>	<b>2.721</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Mellemregning med anpartshaver 26251,71

Moms 5701,10

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret